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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01810038M

2. Data e Regjistrimit 10/06/2020
3. Emri i Subjektit IBN-I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Petrele STERMAS Stërmas, Picallë, pranë Urës 
Dumje, Godinë 2-Katëshe, Kati i 2-të, Pasuria Nr. 35, Zona 
Kadastrale 3517, Petrelë, Tiranë. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit "Kryerja e punimeve tokesore lidhur vepra murature, 

ndertimi i rrugeve, kanalizimeve, ujembledhesve, 
tubacioneve, ndertimet qe lidhen me interesa publike dhe 
private, ne familje, subjekte tregtare dhe industriale. 
Ndertimi rrugeve. Ndertimin e termocentraleve elektrike 
mirembajtje e impianteve mekanike, elektrike, 
elektrikostrumentali kabina primare dhe linja telefonike. 
Prodhimi dhe shitje e asfaltit dhe betonit miks. Prishje dhe 
germime tokesore. Transport me mjetet e veta per llogari te 
vete apo per te trete. Trajtimi i inerteve me mjete mekanike, 
sistemime gjeologjike, furnizim me inerte. Krijimi dhe 
mirembatja e parqeve publike dhe private, si dhe zonave per 
perpunimin e mbeturinave. Shfrytezim dhe perpunim te 
materialeve te grupit te ndertimit me punime siperfaqesore 
dhe nentokesore. Grumbullim dhe magazinimi i mbetjeve 
inerte jo te rrezikshme. Transporti i mbetjeve jo te 
rrezikshme." Menaxhim i integruar i mbetjeve, grumbullim, 
transportim, ruajtje, rikuperim dhe/ose riciklim i mbetjeve jo 
te rrezikshme, perfshi mbetjet inerte nga prishja dhe ndertimi 
i objekteve. Grumbullim dhe transportim i mbetjeve nga 
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gropat septike dhe ujerat e zeza. Perpunimi i materialeve 
inerteve dhe Prodhimi i materialeve te ndertimit. Prodhim 
dhe tregtim te gureve te fraksionuar, eksportim, 
etj..Sherbime, riparime,mirembajtje e mjeteve motorrike.
Ervin Hasaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2021                Deri: 03/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

B-2
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Petrele PETRELE KAMION VOLVO me targe 
AA916ZO dhe nr. shasie YV2JSW0G57B472696 Tirane  
Petrele PETRELE KAMION VOLVO me targe AB892AB 
dhe nr. shasie YV2JSW0G07B481337 Tirane  Petrele 
PETRELE ATP (FURGON) MERCEDES BENZ me targe 
AB435BB dhe nr. shasie WDF4156031U160507 Tirane  
Petrele PETRELE KAMION VOLVO me targe AA925ZO 
dhe nr. shasie YV2JSW0G27A480223 Tirane  Petrele 
PETRELE KAMION VOLVO me targe AB012AE dhe nr. 
shasie YV2JSW0G17B472789 Tirane  Petrele PETRELE 
AUTOVETURE LAND ROVER me targe AA141YD dhe 
nr. shasie SALLMAM24AA322635 Tirane  Petrele 
PETRELE ATP (FURGON) MERCEDES BENZ me targe 
TR4475M dhe nr. shasie WDB9026611R111757 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IBN-I
E-Mail: ibnishpk@gmail.com  
Telefon: 0686050500 0676098777 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-519420-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D31A3E-EA37-4FF8-9FEC-5BE7A9BD660C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D92189-8E07-4B72-A8DF-74B774507866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF10D66-C005-4BEA-B86F-C7C6CED95F20


3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605405-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 04 date 
15.10.2020 per miratimin e hapjes së 7 adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
AUTOVETURE LAND ROVER me targe AA141YD dhe nr. shasie 
SALLMAM24AA322635;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
KAMION VOLVO me targe AB012AE dhe nr. shasie YV2JSW0G17B472789;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
KAMION VOLVO me targe AB892AB dhe nr. shasie YV2JSW0G07B481337;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
KAMION VOLVO me targe AA925ZO dhe nr. shasie YV2JSW0G27A480223;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
KAMION VOLVO me targe AA916ZO dhe nr. shasie YV2JSW0G57B472696;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
ATP (FURGON) MERCEDES BENZ me targe TR4475M dhe nr. shasie 
WDB9026611R111757;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
ATP (FURGON) MERCEDES BENZ me targe AB435BB dhe nr. shasie 
WDF4156031U160507;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616748-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.06., datë 05.11.2020, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            (""Kryerja e punimeve tokesore lidhur vepra murature, ndertimi i 
rrugeve, kanalizimeve, ujembledhesve, tubacioneve, ndertimet qe lidhen me interesa 
publike dhe private, ne familje, subjekte tregtare dhe industriale. Ndertimi rrugeve. 
Ndertimin e termocentraleve elektrike mirembajtje e impianteve mekanike, elektrike, 
elektrikostrumentali kabina primare dhe linja telefonike. Prodhimi dhe shitje e asfaltit dhe 
betonit miks. Prishje dhe germime tokesore. Transport me mjetet e veta per llogari te vete 
apo per te trete. Trajtimi i inerteve me mjete mekanike, sistemime gjeologjike, furnizim me 
inerte. Krijimi dhe mirembatja e parqeve publike dhe private, si dhe zonave per 
perpunimin e mbeturinave. Shfrytezim dhe perpunim te materialeve te grupit te ndertimit 
me punime siperfaqesore dhe nentokesore. Grumbullim dhe magazinimi i mbetjeve inerte 
jo te rrezikshme. Transporti i mbetjeve jo te rrezikshme." ")          u be            (""Kryerja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D0D062-4405-4C27-BC66-8B3DBD36C690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D0D062-4405-4C27-BC66-8B3DBD36C690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271BF6E9-383D-410F-9E6B-99F1CA65D582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6F5EBB-9D97-4502-8576-DF65BA23C7C1
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punimeve tokesore lidhur vepra murature, ndertimi i rrugeve, kanalizimeve, 
ujembledhesve, tubacioneve, ndertimet qe lidhen me interesa publike dhe private, ne 
familje, subjekte tregtare dhe industriale. Ndertimi rrugeve. Ndertimin e 
termocentraleve elektrike mirembajtje e impianteve mekanike, elektrike, 
elektrikostrumentali kabina primare dhe linja telefonike. Prodhimi dhe shitje e 
asfaltit dhe betonit miks. Prishje dhe germime tokesore. Transport me mjetet e veta 
per llogari te vete apo per te trete. Trajtimi i inerteve me mjete mekanike, sistemime 
gjeologjike, furnizim me inerte. Krijimi dhe mirembatja e parqeve publike dhe 
private, si dhe zonave per perpunimin e mbeturinave. Shfrytezim dhe perpunim te 
materialeve te grupit te ndertimit me punime siperfaqesore dhe nentokesore. 
Grumbullim dhe magazinimi i mbetjeve inerte jo te rrezikshme. Transporti i 
mbetjeve jo te rrezikshme." Menaxhim i integruar i mbetjeve, grumbullim, 
transportim, ruajtje, rikuperim dhe/ose riciklim i mbetjeve jo te rrezikshme, perfshi 
mbetjet inerte nga prishja dhe ndertimi i objekteve. Grumbullim dhe transportim i 
mbetjeve nga gropat septike dhe ujerat e zeza. Perpunimi i materialeve inerteve dhe 
Prodhimi i materialeve te ndertimit. Prodhim dhe tregtim te gureve te fraksionuar, 
eksportim, etj..")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629387-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.07., datë 08.12.2020, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            (""Kryerja e punimeve tokesore lidhur vepra murature, ndertimi i 
rrugeve, kanalizimeve, ujembledhesve, tubacioneve, ndertimet qe lidhen me interesa 
publike dhe private, ne familje, subjekte tregtare dhe industriale. Ndertimi rrugeve. 
Ndertimin e termocentraleve elektrike mirembajtje e impianteve mekanike, elektrike, 
elektrikostrumentali kabina primare dhe linja telefonike. Prodhimi dhe shitje e asfaltit dhe 
betonit miks. Prishje dhe germime tokesore. Transport me mjetet e veta per llogari te vete 
apo per te trete. Trajtimi i inerteve me mjete mekanike, sistemime gjeologjike, furnizim me 
inerte. Krijimi dhe mirembatja e parqeve publike dhe private, si dhe zonave per 
perpunimin e mbeturinave. Shfrytezim dhe perpunim te materialeve te grupit te ndertimit 
me punime siperfaqesore dhe nentokesore. Grumbullim dhe magazinimi i mbetjeve inerte 
jo te rrezikshme. Transporti i mbetjeve jo te rrezikshme." Menaxhim i integruar i mbetjeve, 
grumbullim, transportim, ruajtje, rikuperim dhe/ose riciklim i mbetjeve jo te rrezikshme, 
perfshi mbetjet inerte nga prishja dhe ndertimi i objekteve. Grumbullim dhe transportim i 
mbetjeve nga gropat septike dhe ujerat e zeza. Perpunimi i materialeve inerteve dhe 
Prodhimi i materialeve te ndertimit. Prodhim dhe tregtim te gureve te fraksionuar, 
eksportim, etj..")          u be            (""Kryerja e punimeve tokesore lidhur vepra 
murature, ndertimi i rrugeve, kanalizimeve, ujembledhesve, tubacioneve, ndertimet 
qe lidhen me interesa publike dhe private, ne familje, subjekte tregtare dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA8ECEC-0034-42D1-89CE-0DADBECA54C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF852C21-DA3A-4CFE-9E03-67C39A6BFBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A50E19-F538-458A-BBE2-A8FAEA39B679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A50E19-F538-458A-BBE2-A8FAEA39B679


5

industriale. Ndertimi rrugeve. Ndertimin e termocentraleve elektrike mirembajtje e 
impianteve mekanike, elektrike, elektrikostrumentali kabina primare dhe linja 
telefonike. Prodhimi dhe shitje e asfaltit dhe betonit miks. Prishje dhe germime 
tokesore. Transport me mjetet e veta per llogari te vete apo per te trete. Trajtimi i 
inerteve me mjete mekanike, sistemime gjeologjike, furnizim me inerte. Krijimi dhe 
mirembatja e parqeve publike dhe private, si dhe zonave per perpunimin e 
mbeturinave. Shfrytezim dhe perpunim te materialeve te grupit te ndertimit me 
punime siperfaqesore dhe nentokesore. Grumbullim dhe magazinimi i mbetjeve 
inerte jo te rrezikshme. Transporti i mbetjeve jo te rrezikshme." Menaxhim i 
integruar i mbetjeve, grumbullim, transportim, ruajtje, rikuperim dhe/ose riciklim i 
mbetjeve jo te rrezikshme, perfshi mbetjet inerte nga prishja dhe ndertimi i 
objekteve. Grumbullim dhe transportim i mbetjeve nga gropat septike dhe ujerat e 
zeza. Perpunimi i materialeve inerteve dhe Prodhimi i materialeve te ndertimit. 
Prodhim dhe tregtim te gureve te fraksionuar, eksportim, etj..Sherbime, 
riparime,mirembajtje e mjeteve motorrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682189-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714806-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.09,dt. 03.06.2021 per rinovimin e 
afatit te administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Hasaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/06/2020")            u be              ("04/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Hasaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/06/2021")            u be              ("03/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CF88A0-0595-43D1-B53B-4053D46D73C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CF88A0-0595-43D1-B53B-4053D46D73C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CFE335-A45C-4529-BB10-913333542371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54EDF84-B14E-4A23-B94B-EC3ABB492A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC7CCB8-5B0A-48FD-9A4F-957F65EEE4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585346B7-27DA-40F5-8221-C7812C7ABDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585346B7-27DA-40F5-8221-C7812C7ABDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41053F8-C413-4CFC-8DDB-AF1F5285A5F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944BB15B-3B7E-422A-B8A0-BE32149F9A13
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753171-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020_IBN-I.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020_IBN-I.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE BILANC 2020 IBN-I.pdf
VENDIM I ORTAKUT 30.06.2021.pdf

Datë: 13/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944BB15B-3B7E-422A-B8A0-BE32149F9A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98866EB5-0756-41CE-A5FD-CC5D91D1750D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6537BD1-746A-4A53-8BA4-ACF5A6F1BE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C4B259-CE5A-4C1E-8173-3C07865BA086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C4B259-CE5A-4C1E-8173-3C07865BA086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BB9DFA-7F7E-4BDE-A9C2-083C1AE080A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EC2254-0BB7-4BA4-A1D8-B934ACA426F3

